
Contacto

Teléfono 955612295
Correo Electrónico administrador.sevilla@dgip.mir.es

Dirección Postal

Ctra. Torreblanca Mairena km. 3,5
(41007) Sevilla España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 570020200127
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-02-2021 a
las 10:02 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Sevilla
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 3 - Seguridad Ciudadana e Instituciones Penitenciarias
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m1SjtoMCQ8M%3D

Objeto del Contrato: suministro de videoproyectores centro penitenciario sevilla I

Valor estimado del contrato 4.477 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.477 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.700 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 28/09/2020 al 15/10/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

imaco sistemas, s.l.
NIF b91337493
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.700 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=m1SjtoMCQ8M%3D


Precio de la oferta más baja 4.477 EUR.
Precio de la oferta más alta 5.517,6 EUR.

Ofertas recibidas 3

Importe total ofertado (con impuestos) 4.477 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 28/09/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c7y6iYUEY9fnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000006274151 |  2021-602453 | Thu, 18 Feb 2021 10:02:36:331 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
121148151769909381929752531599668987042 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=c7y6iYUEY9fnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

